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ARDON°KINGLOW 01

PRACOVNI OBUV

ARTIKL

MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev
Tuzinka
Planzeta
Stélka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALEN{
Jednotek v kartonu

Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)

Karton (cbm)

Velikost EUR 35
Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

23,6 24,2

G3322

blvoli usen s dezénem SPLIT LEATHER v sile 1,8 —2 mm
laminovand prodysna textilie MESH

PU/PU, dvouslozkovy nastrik

BASIC

36-48

Par

10 para
1 par

36-43
36 x49 x 65
0,115

44-48
37 x 49,5 x 69
0,126

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 a7

241 247 255 262 270 276 282 288 298 304 309 315

25,0 25,7 26,5 271

48

320

27,7 283 293 299 304 310 315

49

50

51

Pracovni polobotka se svrskem z usné a textilie, s reflexnimi prvky. PodeSev z dvouhustotniho materialu

PU/PU.



NORMY

(EU) 2016/425

EN ISO 20347:2012 Osobni ochranné prosttedky — pracovni obuv

Druh a stupeni ochrany: 01 SRC

Kategorie

Absorpce energie v oblasti paty

Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam

Antistatickd obuv

Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé

Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prst(

P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka)

SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici SLS

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C

Izolace spodku obuvi proti teplu

Izolace spodku obuvi proti chladu

Strikance roztaveného kovu

ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mUze byt vyuzivana v EPA prostorach.

Obuv neobsahuje Zadné kovové soucasti
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KOD

G3322/36
G3322/37
G3322/38
G3322/39
G3322/40
G3322/41
G3322/42
G3322/43
G3322/44
G3322/45
G3322/46
G3322/47
G3322/48

EAN

8592390116949
8592390116956
8592390116963
8592390116970
8592390116987
8592390116994
8592390117007
8592390117014
8592390117021
8592390117038
8592390117045
8592390117052
8592390117069

HMOTNOST - KARTON
(KG)
12,10
12,20
12,80
12,90
13,60
14,10
14,50
14,90
15,80
16,20
16,70
17,10
17,80

HMOTNOST -JEDNOTKA
(KG)
1,210
1,220
1,280
1,290
1,360
1,410
1,450
1,490
1,580
1,620
1,670
1,710
1,780
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